
UNCUYO 
UNIVERSIDAD 
NACIONAL DE CUYO 

FAD 
FACULTAD DE 
ARTES Y DISEÑO 

M O de homsnal* al ALMIRANTE GUILIXAMO OnOWN. 
«fi «I Bicentenvto dal Combate Naval da Montevideo. 

MENDOZA, 4 S E P 2014 

VISTO: 

El expediente CUDAP-FAD: 12062/14 en el que el a lumno Martín 
Gabriel CAZABAN solicita equivalencia en el espacio curr icular "Instrumento A 
(Guitarra)'', perteneciente al Ciclo Int roductor io de Estudios Musicales 
Universitarios (C.I.E.M.U.) de la carrera de Licenciatura en Música Popular. 

CONSIDERANDO: 

Que el a lumno Martín Gabriel CAZABAN ha cursado y aprobado dicho 
espacio curr icular, entre otros, en la carrera de Licenciatura en Guitarra de esta 
Unidad Académica. 

La opinión favorable de la Profesora Titular de la cátedra y lo in formado 
por Secretaría Académica. 

Por ello, 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE ARTES Y DISEÑO 
RESUELVE: 

ARTÍCULO 10 . - Otorgar equivalencia al a lumno Martín Gabriel CAZABAN (Registro No 
24 . 389) en el espacio curr icular "Instrumento A (Guitarra)", perteneciente al 
Ciclo In t roductor io de Estudios Musicales Universitarios (C.I.E.M.U.) de la carrera de 
Licenciatura en Música Popular. 

ARTÍCULO 2 0 . - Comuniqúese e insértese en el l ibro de resoluciones. 


